COMUNE DI VESPOLATE
Provincia di Novara

VERBALF DI DELIBERAZIONE DELL.A GIUNTA COMUNALE

Comunicata ai Capigruppo cons.ri

27 NOY. 2012 prot. @0}5

DELIBERA N. 90

OGGETTO: Contributo a famiglia bisognosa — Atto di indirizzo

L’anno duemiladedici, addi venticinque del mese di ottobre alle ore 17,00, nella sala del Municipio si

¢ riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Sigg.:

MIGLIAVACCA Pierluigi Sindaco X
GIACOMELLI Claudio Vice-Sindaco X
FARRUGGIA Antonino Assessore X
GANDINI Enrica Assessore X
SINDACO Angelo Assessore X

Totale n. 4 1

Assiste il Segretario Comunale MAMBRINI Dott. GABRIO.

Riconosciuta la legalitd dell’adunanza, il Sig. MIGLIAVACCA Dott. Pierluigi neila sua qualitd di
Sindaco, assume la presidenza e invita i convenuti a deliberare sull’oggetto sopra indicato.

¥

GCO90-2012 Contributo a fantiglia bisogrosa - aito indirizzo - privacy.doc




LA GIUNTA COMUNALE
VISTA la richiesta di contribuzione economica prot. n.4286/21/5 in data 05.10.2012, acquisita al prot.
com. n.5226 in data 10/10/2012, con la quale il Consorzio Intercomunale Servizi Socio-Assistenziali

“C.I.S.A. 247, segnala lo stato di necessitd della famiglia del Sig. P.S;

RITENUTO di aderire alla richiesta di contributo a favore della famiglia summenzionata, che si trova in
una condizione di difficolta economica;

VISTO il Regolamento Riguardﬁnte le Prestazioni di Assistenza Sociale approvato con atto del Consiglio
Comunale n.14 del 10/05/2006;

PROPONE

¢ Di approvare la concessione alla famiglia del Sig. P.S., nato ad == il ==, residente a Vespolate in via
== n,==, di un contributo una tantum pari ad € 400,00.

s Di trasmettere copia del presente atto ai Responsabili dei Servizi per ’attuazione dei provvedimenti di
competenza,

e Di dichiarare la presente deliberazione, successivamente con apposita distinta votazione palese ai
sensi dell’ art. 134 comma 4 del T.U.E.L. 267/ 00, immediatamente eseguibile.

Tutto cid premesso

LA GIUNTA COMUNALE
Vista la superiore proposta di deliberazione,
con votazione unanime favorevole

DELIBERA

o Di approvare la proposta di deliberazione.

o Di comunicare in elenco la presente deliberazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell’art. 125,
D.Lgs. 26/2000 ¢ s.m.i.;

¢ Di dichiarare, con separata ed unanime votazione favorevole, 'immediata esecutivitd della presente
deliberazione ai sensi dell’art. 134, co. 4, D. 1gs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.

sheosie s ok el

GC090-2012 Coniributo a famiglia bisognosa - atio Indirizzo - privacy.doc



GC090-2012 Contributo a famiglia bisognosa - atto indirizzo - privacy.doc
-3-



Letto, confermato e sottoscritto

11 Pregi (3
(Migliava otf.~Flerluigi)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Responsabile del servizio certifica che copia della presente delibera & stata pubblicata all’ Albo

Pretorio per 15 gg. consecutivi dal Mﬂ—lﬂﬂ———
Vespolate, li 27 NUV 2012

1l esponsablle del servjizi

Per copia conforme all’originale, in carta libera, ad uso amministrativo.

Vespolate, 1i

11 Funzionario incaricato

ESECUTIVITA’
[X] dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi deli’art. 134, comma 4, D.1gs 267/2000 ss.mm.ii.

[ 1] decorso il decimo giorno dalla data di pubblicazione, ¢ divenuta esecutiva il
per la decorrenza dei termini, ai sensi dell’art. 134, comma 3, D.lgs

267/2000 e ss.mm.ii..

Vespolate, li

II Segretario Comunale

GC090-2012 Coniributo a famiglia bisognosa - atto indivizzo - privacy.doc



